
Zarządzenie nr 53/2025 

Wójta Gminy Męcinka 

z dnia 14.07.2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego                                    

z pominięciem otwartego konkursu ofert z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.),                                          

Uchwały nr XIX/121/2025 Rady Gminy Męcinka z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Męcinka na 2025 rok, a także na podstawie uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Gminy Męcinka w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2021-2025, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 50/2025 Wójta Gminy Męcinka z dnia 07.07.2025 r. w sprawie zlecenia 

realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert z zakresu wspierania               

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 r. dokonuje następujących zmian: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie „Dotacja celowa w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100) zostaje przyznana podmiotowi, o którym mowa w ust. 1, na realizację 

zadania publicznego pn. „Gminny turniej plażowej piłki siatkowej w Piotrowicach”. „ 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta Gminy Męcinka. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


